007845

8034

Bildbeschreibung?)

Eine Nahaufnahme zeigt eine beige Oberfliche, die mit blauen Symbolen und Zahlen sowie einigen
Flecken und schwachen Linien versehen ist.

Analyse!)

Diese Fotografie zeigt eine Nahaufnahme einer strukturierten, cremefarbenen Oberflache, moglicherweise
Beton oder Putz. Ein blaues ,-Zeichen wird prominent dargestellt, mit einer absichtlichen Unvollkom-
menheit, moglicherweise von Hand gezeichnet. Links von dem Symbol sind die Zahlen ,,8034,,in einem
passenden Blauton geschrieben, was auf eine Sequenz oder Kennung hindeutet. Schwache, dunkle ver-
tikale Flecken oder Linien verleihen der Komposition Tiefe und deuten auf das Alter des Materials oder
frithere Verwendung hin. Der Gesamteffekt ist roh und etwas minimalistisch und lddt zur Reflexion {iber
das Zusammenspiel von Struktur und Markierung ein.

Frank Titze / WIDE-ANGLE - Justinus-Kerner-Weg 2 - 89171 lllerkirchberg, Germany - sales @ wide-angle.de
(©Frank Titze 1983-2025. All rights reserved. - Kunstwerk Datenblatt - 25.06.25


https://wide-angle.de/d/d007845.html
https://frank-titze.art/d/d007845.html
https://frank-titze.art
https://wide-angle.gallery
mailto:sales @ wide-angle.de

007845 - 8034

Bilddaten
Typ / GroBe Durch
Aufnahme Digital Frank Titze
Entwicklung — —
VergroBerung — —
Scanning — —
Bearbeitung Digital Frank Titze
Aufnahme Bearbeitung Veroffentlicht
Daten 06/2019 06/2019 06,/2020
Breite Hohe Bits/Farbe
Original-GréBe 7360 px 4912 px 16
Verhéltnis ca. 1.50 1 —
Aufnahme 24x36 mm
Ort —
Titel (Deutsch) 8034

Anmerkungen

DText ist Al generiert - Noch NICHT iiberpriift und/oder korrigiert

Frank Titze / WIDE-ANGLE - Justinus-Kerner-Weg 2 - 89171 lllerkirchberg, Germany - sales @ wide-angle.de
(©Frank Titze 1983-2025. All rights reserved. - Kunstwerk Datenblatt - 25.06.25



https://frank-titze.art/d/d007845.html
https://frank-titze.art
https://wide-angle.gallery
mailto:sales @ wide-angle.de

	007845
	8034
	Bildbeschreibung
	Analyse
	Bilddaten
	Anmerkungen








T
[=]

007845





  
    007845
  
  
    8034
  
  
    8034
  
  

    https://frank-titze.art/e/d007845.html
  
  
    https://frank-titze.art/d/d007845.html
  
  
    24x36
  
  
    D---D
  
  
    F---F
  
  
    06/2019
  
  
    06/2019
  
  
    06/2020
  
  
    7360
  
  
    4912
  
  
    16
  
  
    1.50
  
  
    1
  
  
    
  
  
    Frank Titze
  
  
    none
  
  
    ohne
  
  
    
  
  
    Y 2020-07 | Film 3:2 XIX | Ulm West III
  
  
    
      N
    
    
      A close-up shows a beige surface marked with blue symbols and numbers, along with some stains and faint lines.
    
    
      Eine Nahaufnahme zeigt eine beige Oberfläche, die mit blauen Symbolen und Zahlen sowie einigen Flecken und schwachen Linien versehen ist.
    
    
      This photograph presents a close-up view of a textured, cream-colored surface, possibly concrete or plaster. A blue 'plus' sign is prominently displayed, with an intentional imperfection, possibly hand-drawn. To the left of the symbol, the numbers '8034' are written in a matching blue hue, suggesting a sequence or identifier. Faint, dark vertical smudges or lines add depth to the composition, hinting at the material's age or previous use. The overall effect is raw and somewhat minimalist, inviting reflection on the interplay of structure and mark-making.
    
    
      Diese Fotografie zeigt eine Nahaufnahme einer strukturierten, cremefarbenen Oberfläche, möglicherweise Beton oder Putz. Ein blaues 'Plus'-Zeichen wird prominent dargestellt, mit einer absichtlichen Unvollkommenheit, möglicherweise von Hand gezeichnet. Links von dem Symbol sind die Zahlen '8034' in einem passenden Blauton geschrieben, was auf eine Sequenz oder Kennung hindeutet. Schwache, dunkle vertikale Flecken oder Linien verleihen der Komposition Tiefe und deuten auf das Alter des Materials oder frühere Verwendung hin. Der Gesamteffekt ist roh und etwas minimalistisch und lädt zur Reflexion über das Zusammenspiel von Struktur und Markierung ein.
    
  
  
    25.06.25
  

