

007845

8034



Bildbeschreibung¹⁾

Eine Nahaufnahme zeigt eine beige Oberfläche, die mit blauen Symbolen und Zahlen sowie einigen Flecken und schwachen Linien versehen ist.

Analyse¹⁾

Diese Fotografie zeigt eine Nahaufnahme einer strukturierten, cremefarbenen Oberfläche, möglicherweise Beton oder Putz. Ein blaues „X“-Zeichen wird prominent dargestellt, mit einer absichtlichen Unvollkommenheit, möglicherweise von Hand gezeichnet. Links von dem Symbol sind die Zahlen „8034“ in einem passenden Blauton geschrieben, was auf eine Sequenz oder Kennung hindeutet. Schwache, dunkle vertikale Flecken oder Linien verleihen der Komposition Tiefe und deuten auf das Alter des Materials oder frühere Verwendung hin. Der Gesamteffekt ist roh und etwas minimalistisch und lädt zur Reflexion über das Zusammenspiel von Struktur und Markierung ein.

Bilddaten

	Typ / Größe	Durch	Web Link
Aufnahme Entwicklung Vergrößerung Scanning Bearbeitung	Digital	Frank Titze	 <small>Frank Titze-8034 Artwork Link Extreme 2D 8034</small>
	—	—	
	—	—	
	—	—	
Aufnahme	Digital	Frank Titze	 <small>Frank Titze-8034 Artwork Link Extreme 2D 8034</small>
	Aufnahme	Bearbeitung	
Daten	06/2019	06/2019	06/2020
	Breite	Höhe	Bits/Farbe
Original-Größe	7360 px	4912 px	16
Verhältnis ca.	1.50	1	—
Aufnahme	24x36 mm		
Ort	—		
Titel (Deutsch)	8034		

Anmerkungen

1) Text ist AI generiert - Noch NICHT überprüft und/oder korrigiert